
 

 

   平成 27 年 2 月 23 日 

第 14 回 KMS Research Meeting 

受賞者講演会について 
 

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、かねてよりお願いを致しております受賞者講演会についてご連絡致します。 

 

 

 

日時：平成 27 年 3 月 19 日（木）18：00～ 
会場：医学部研究棟 1 階会議室 

 
 
 
・発表の順番は下記の予定です。 
 

① 優秀賞  総合研究ｾﾝﾀｰ分子生物学教室（大学院生） 樋口 琢磨 
② 優秀賞  生理学講座（統合生理学）             仝加 
③ 優秀賞  大学院生                         Ly Le 
④ 優秀賞  内科（内分泌代謝･腎臓内科）           近江 訓子 

 

                                                 (敬称略)  
  
  

ご意見等ございましたらご連絡いただけますと幸いに存じます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
連絡先：准教授講師会 

MAIL: junkokai@kochi-u.ac.jp          

 


